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P17 體育

FB0433

(-)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2/2.5]
入球大細[1/1.5]

哥倫比亞女足U20
主
1.45
2.05
[-1]2.4

主
大
半大

-
1.85
2.65

VS
和
3.55
2
3.15

韓國女足U20

客
細
半細

-
1.85
1.41

客
6
6.25
[+1]2.42

(-)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

4.85
5.7
7
9.25
13
30
20
30
60
40
60
125
70
60

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.2
6.7
14.5
20
70
400
80
400
1000
300
700
2500
1000
1000

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

7.5
7
19
80

400

/
/
/
/

/

2.29
7.75
100
1500

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

12
30
18
70
50
60
400
250
300
1000
900
900
700
250

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6.7
40
50
300
400
700
1500
2000
2500
2500
2500
2500
2500
2500

半全場 主/主
2.2

主/和
16

主/客
40

和/主
3.65

和/和
4.85

和/客
12

客/主
23

客/和
16

客/客
10.5

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
0:1

半全場：和/客

波膽

FB0435

(-)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2.5]
入球大細[1/1.5]

巴西女足U20
主
1.23
1.66
[-1]1.85

主
大
半大

-
1.74
2.2

VS
和
4.7
2.4
3.35

喀麥隆女足U20

客
細
半細

-
1.97
1.59

客
9
7.75
[+1]3.25

(-)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

5.7
5.4
7.25
6.9
10.5
29
12.5
19
40
29
35
80
35
35

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3
5
13
13
50
300
60
150
700
300
700
2000
400
700

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

11
9
20
80

300

/
/
/
/

/

2.74
8.75
80
1000

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

18
40
22
125
70
60
600
400
300
1000
1000
1000
700
300

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

8.75
50
50
400
400
700
2000
2000
2500
2500
2500
2500
2500
2500

半全場 主/主
1.79

主/和
18

主/客
50

和/主
3.45

和/和
6.5

和/客
17

客/主
22

客/和
18

客/客
14.5

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
3:1

半全場：主/主

波膽

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一

一一一一一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一

一一
一一一一一一一一一一一一一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

在國際賽期前，熱
刺輸了一場不該輸的比
賽！上輪該隊於英超作客

紐卡素，上半場主隊表現無
疑較好，得以領先1:0。不過下半場熱
刺換人後，表現有起色且將比分扳平，
只可惜領隊普斯迪高古太過執着，無論
任何情況下只想贏波，在過於冒險下招
致輸波惡果。
普斯迪高古在半場休息後，用比蘭

莊臣代替柏比沙亞，加上在陣式上微
調，踢得更具侵略性，表現的確有起
色，熱刺亦於56分鐘扳成平手。不過當
時直播旁述的我，已經指出熱刺的踢法
過於冒險，追平後仍然安排6至7名球
員不斷參與進攻，經常只有3名球員應
付紐卡素的反擊，尤其防守中場比蘇馬

有黃牌在身。
熱刺在扳平後十多分鐘，未能再入一

球時，紐卡素作出相應調動，熱刺已經再
難佔到甜頭。這時候，相信大多數有經驗
教頭如摩連奴或柏歷堅尼等，都會調入一
名防守中場穩住局面，畢竟紐卡素主場有
相當威力，而且形勢也確實在逆轉中，只
可惜普帥並沒有考慮退縮，結果卻因此被
紐卡素絕殺全失3分。
普斯迪高古的個性或許會得到某些球

迷喜愛，但在作為教練的我看來，就不太
欣賞，畢竟沒有因應形勢變招，輸掉可以
避免輸波的比賽，顯得不夠聰明。熱刺在
即將來臨的周日主場對阿仙奴，這場北倫
敦打吡肯定精彩，箭頭蘇蘭基及中堅雲迪
尹上仗因傷沒有上陣，希望可以及時復
出，增添這場大戰的搶分籌碼。
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熱刺普帥未夠聰明

哥倫比亞與韓國，在女
足U20層面上原本屬

同級隊伍，兩軍史上唯一一次交鋒，在2010
年U20女足世盃季軍戰，結果韓國贏哥倫比
亞1:0，這亦是兩軍歷來在U20女足世盃的
最佳成績。韓國曾經兩奪U20亞洲盃冠軍，
較只得過一次U20美洲國家盃亞軍的哥倫比
亞甚至更勝一籌。在今屆3場分組賽，哥倫
比亞的演出未見說服力，首仗對最終零分出
局的澳洲憑對手連番犯錯小勝2:0、次仗對喀
麥隆只在五五波小勝一球、最後一仗遇上墨
西哥更大部分時間捱打，全靠對手中柱及屢
失良機，才僥倖再贏1:0。全隊至今表現最搶鏡

的，是新星蓮達卡些度，不過至今亦只曾入過一球，
參與進攻雖多，但未能與隊友好好配合；另一搶鏡球員
是身手不凡門將阿古迪露，亦是球隊至今力保不失的主

因。綜觀這支東道主仍
未能踢出流暢進攻足球。

贏德國已創「波哥大奇跡」

韓國少女足在今屆賽事進程一直不起眼，
卻隱藏殺機！首仗面對尼日利亞其實略佔上
風，除曾射中門楣外亦創造多次具威脅攻門，
卻被對手一記無心插柳笠射致0:1落敗；次仗
面對委內瑞拉場面上優勢更明顯，多次反擊都
十分到肉，卻又再次不幸的兩番射中門楣，
最終只能無奈地接受0:0和局。到最後一輪
面對熱門德國非勝不可，雖然對手出線後作
出部分輪換，但「韓國小花」卻勇往直前，
先由射手朴秀晶先開紀錄，再以快速搶截壓
制對手，即使尾段德軍換入主力仍無法平反
敗局。賽後德國隊亦不以輪換而卸責，稱讚
韓國隊值得贏波及出線。韓國傳媒賽後齊以
「波哥大奇跡」來形容這場勝利，女足教頭
朴允貞更深信以韓國隊強勢，16強對東道主
也絕對有機會再創奇跡。

女子世青盃（U20）16強戰分兩天上演，明早先踢4場，當
中哥倫比亞迎戰韓國卻有一定暗湧！東道主哥倫比亞挾於A
組全勝兼未失一球完美賽績而臨，面對D組第3名勉強
出線的韓國，表面上強弱懸殊。不過在分組賽連
仗演出所見，韓國韌力十足而且突擊力強，計綜
合表現不在哥倫比亞之下，受讓之
下撐「讓球主客和」[+1]客勝。
（開賽時間：周四9:00am）
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巴西喀麥隆 強鋒大火併
女子世青盃（U20）

16強戰，尚有巴西火併喀
麥隆。巴西少女足在B組3戰全勝，以入14球未失
一球佳績首名出線，面對A組第3名出線球隊喀麥隆
自然被睇高一線，但今場焦點在於兩軍強鋒較量，
巴西雲迪圖暫以5個入球高踞射手榜首，不過有「女
版伊度奧」之稱的喀麥隆娜奧美伊度(圓圖)，陣上鋒
芒甚至蓋過對手，單看兩人鬥入波已值回票價，推
介首選[2.5]大盤。（開賽時間：周四5:30am）

巴西少女足能取得大量入球，要多得首場分
組賽9:0大炒魚腩斐濟。不過球隊前線確有

亮點，除保留森巴技術及組織
外，多名攻擊球員頗具「件
頭」，堪稱技術與力量兼備。
除主力射手7號雲迪圖把握力強
外，11號杜典娜、9號佩絲娜及10
號阿瑪拉爾都甚具功架，但防線基本上未受考驗；
喀麥隆倚靠娜奧美伊度單天保至尊，首仗對墨西哥
梅開二度兼曾射中柱、次仗對哥倫比亞兩番妙射被
門將救出、最後一仗對澳洲更射入世界波，衝刺力
強技術亦極為全面，可謂獨力帶領喀麥隆出線，今
場會繼續依靠這把最強尖刀，同巴西鬥入波。




